
Основен суд Кочани - извештај за месец 1.2021

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

219 30 0 249 13 236Оставина

0 0 0 0 0 0Оставина по приговор

10 0 0 10 0 10Физичка делба

53 2 0 55 9 46
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

8 158 0 166 155 11Заверки

2 2 0 4 1 3Замолници

292 192 484 178 306Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 0 0 1 0 1Против  извршување

0 6 0 6 5 1
Приговори против
неправилности при
извршување

0 1 0 1 0 1
Извршување по закон за
семејство

1 7 8 5 3Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

67 4 0 71 18 53Работни спорови

0 0 0 0 0 0
Повторување на
постапката во парнично

40 6 0 46 16 30Семејни спорови
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15 0 0 15 1 14Трговски спорови

3 3 0 6 0 6Стечај

60 8 0 68 18 50
Платни налози по
приговор

0 0 0 0 0 0Ликвидација

29 3 0 32 1 31Имотни спорови

30 0 0 30 4 26Облигациони спорови

0 0 0 0 0 0Платен налог жалби

91 8 0 99 10 89Парнични-мала вредност

335 32 367 68 299Вкупно - вид на предмет 0

628 231 859 251 608Вкупно - област 0

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 10 0 11 10 1
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

1 10 11 10 1Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

213 81 0 294 57 237
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

80 13 0 93 16 77
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

4 1 0 5 3 2
Прекин на издржување на
казна

3 5 0 8 1 7
Извршување на одземен
имот и предмети

13 33 0 46 15 31
Извршување на кривични
и прекршочни санкции и
алтернативни мерки

97 24 0 121 45 76
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал
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1 0 0 1 0 1
Извршување на
малолетнички затвор и
воспитни мерки

411 157 568 137 431Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

3 0 0 3 3 0
Разни кривични предмети
за малолетници

25 0 0 25 5 20
Кривични предмети
спрема малолетници

28 0 28 8 20Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

233 13 0 246 23 223
Предмети за кривично
полнолетни

0 131 0 131 130 1Разни кривични предмети

18 20 0 38 12 26
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

14 3 0 17 6 11
Замолници во кривична
област

265 167 432 171 261Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

6 5 0 11 0 11
Оценка на обвинителен
акт во кривично

6 5 11 0 11Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 63 0 64 64 0
Разни прекршочни
предмети

1081 14 0 1095 121 974Прекршочни предмети

1082 77 1159 185 974Вкупно - вид на предмет 0
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1793 416 2209 511 1698Вкупно - област 0

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 1 0 1 1 0
Строго доверливи
предмети во  судска
управа

6 475 0 481 473 8
Предмети од  судска
упрaва

6 476 482 474 8Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 1 0 2 1 1
Слободен пристап до
информации

4 1 0 5 5 0
Евиденција на преставки
и поплаки

5 2 7 6 1Вкупно - вид на предмет 0

11 478 489 480 9Вкупно - област 0

2432 1125 3557 1242 2315Вкупно 0
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